
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XXIV/131/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 29 831 046,11 zł, w tym: bieżące 26 239 106,65 zł, majątkowe 3 591 939,46 zł 

b) wydatki 36 193 752,49 zł, w tym: bieżące 25 038 471,49 zł, majątkowe 11 155 281,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE4268C-BF3A-400F-B76A-E0E46355369F. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.10.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 791,00 12 000,00 66 791,00

75056 Spis powszechny i inne 8 795,00 12 000,00 20 795,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 795,00 12 000,00 20 795,00

852 Pomoc społeczna 475 301,95 6 602,00 481 903,95

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 500,00 -1 720,00 12 780,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 500,00 -1 720,00 12 780,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 341,80 189,00 14 530,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

828,00 189,00 1 017,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 850,51 8 133,00 123 983,51

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 350,51 8 133,00 120 483,51

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 622,00 225,00 35 847,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 622,00 225,00 35 847,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

900,00 225,00 1 125,00

855 Rodzina 9 345 905,00 6 100,00 9 352 005,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 900,00 6 100,00 31 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 900,00 6 100,00 31 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE4268C-BF3A-400F-B76A-E0E46355369F. Podpisany Strona 1



Razem: 29 806 119,11 24 927,00 29 831 046,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE4268C-BF3A-400F-B76A-E0E46355369F. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 105/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.10.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 856 530,00 0,00 1 856 530,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 350,00 0,00 105 350,00

4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 200,00 18 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -200,00 1 800,00

750 Administracja publiczna 3 541 239,39 12 000,00 3 553 239,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 140 644,39 -36 100,00 3 104 544,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 117 500,00 3 439,00 2 120 939,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 000,00 -28 439,00 135 561,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 750,00 -5 100,00 237 650,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 100,00 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 100,00 100,00

75056 Spis powszechny i inne 8 795,00 12 000,00 20 795,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 229,00 12 000,00 20 229,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 900,00 0,00 85 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 5 000,00 71 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 500,00 -3 000,00 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 135 310,00 36 000,00 171 310,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 40,00 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 26 000,00 62 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 5 000,00 11 200,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 -40,00 260,00

4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 5 000,00 49 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 231 148,21 0,00 6 231 148,21

80101 Szkoły podstawowe 4 173 013,00 0,00 4 173 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 975 491,00 -31 000,00 2 944 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 903,00 -3 000,00 509 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 108,00 -2 000,00 56 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 10 500,00 29 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 7 000,00 8 600,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE4268C-BF3A-400F-B76A-E0E46355369F. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 96 154,00 12 000,00 108 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 250,00 5 500,00 53 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 400,00 4 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 820,00 600,00 1 420,00

80104 Przedszkola 1 682 237,00 0,00 1 682 237,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 119 106,00 -10 000,00 1 109 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 799,00 3 000,00 200 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 209,00 -2 000,00 24 209,00

4260 Zakup energii 38 418,00 9 000,00 47 418,00

852 Pomoc społeczna 1 303 219,95 6 602,00 1 309 821,95

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 500,00 -1 720,00 12 780,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 500,00 -1 720,00 12 780,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 103 141,80 189,00 103 330,80

3110 Świadczenia społeczne 102 991,00 185,00 103 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,80 4,00 154,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 497 744,51 12 123,00 509 867,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 942,00 6 783,00 334 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 869,00 1 184,00 63 053,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 469,51 166,00 8 635,51

4300 Zakup usług pozostałych 30 110,00 3 990,00 34 100,00

85295 Pozostała działalność 111 588,64 -3 990,00 107 598,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 368,00 -1 834,00 31 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 425,00 -1 500,00 2 925,00

4260 Zakup energii 5 368,00 -656,00 4 712,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 247 622,00 225,00 247 847,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 622,00 225,00 50 847,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 900,00 225,00 1 125,00

855 Rodzina 12 896 698,00 6 100,00 12 902 798,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 900,00 6 100,00 31 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 900,00 6 100,00 31 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 050 971,00 0,00 4 050 971,00

90095 Pozostała działalność 155 885,00 0,00 155 885,00

4260 Zakup energii 3 000,00 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 385,00 -200,00 111 185,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE4268C-BF3A-400F-B76A-E0E46355369F. Podpisany Strona 2



Razem: 36 168 825,49 24 927,00 36 193 752,49

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE4268C-BF3A-400F-B76A-E0E46355369F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

